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Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
2-7-2017 - 10:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Remco van Althuis 198300029 Psv 1:00:01.83 1:00:28.51
PAK

2. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 1:01:46.56
3. Rick van Hamond 199205873 De Dommelbaarzen 1:00:02.03 1:01:50.31
4. David Kuipers 200003633 Orca 1:00:05.63 1:01:50.41
5. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.22 1:03:50.61
6. Klaas van Beek 198805941 Vzv 1:00:02.02 1:03:52.86
7. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 1:00:05.76 1:03:56.56
8. Dario van Hulst 199903169 Zwemsport Parkstad 1:00:05.75 1:04:01.31
9. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:05.54 1:04:04.06

10. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.15 1:05:25.21
PAK

11. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:05.19 1:05:27.66
12. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:05.64 1:08:01.16

PAK

13. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 1:00:06.40 1:08:06.86
PAK

14. Ben Zentveld 199505835 Vzv 1:00:01.77 1:08:16.76
15. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.14 1:08:19.41
16. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.07 1:11:21.31
17. Arie van der Vlist 199804945 De Meer 1:00:00.03 1:11:22.16
18. Norbert de Maillie 198601997 Koewacht 1:00:02.04 1:13:05.56

PAK

19. Tom van Gils 199501799 Onderdak 1:00:01.31 1:13:25.26
20. Ivar Koevoet 200200185 Njord 1:00:05.65 1:16:35.51
21. Tom Erpelinck 199100607 De Honte 1:00:00.89 1:16:54.36
22. Rene de Boer 196400087 Daw 1:00:02.61 1:17:20.51
23. Sander Seppen 197200833 Bzc 1:00:02.65 1:17:36.21
24. Bjorn Koevoet 199803709 Njord 1:00:02.36 1:19:54.31
25. Vincent Oosterhoff 199901749 Onderdak 1:00:00.04 1:23:44.16
26. Jeroen Moret 197601609 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.23 1:24:40.46
27. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 1:25:19.96
28. Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben/Tomingroep 1:00:00.02 1:34:55.31

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
2-7-2017 - 10:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Simone de Rijcke 199603452 Koewacht 1:00:00.82 1:02:03.65
PAK

2. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:01.84 1:02:15.55
3. Leonie van Noort 199301752 Wvz 1:00:00.19 1:02:52.35
4. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 1:00:05.32 1:05:13.50

PAK

5. Chayenne Poorts 199800670 Zwemsport Parkstad 1:00:01.88 1:06:56.50
6. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.93 1:07:00.20
7. Anne Dickens 200100734 De Warande 1:00:05.49 1:08:09.40
8. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 1:00:00.57 1:08:53.15
9. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 1:09:32.25

PAK

10. Tyana Verstraete ROSC/21014/99Royal Ostend Swimming Club 1:00:00.13 1:10:16.85
11. Merle Verkijk 199400278 Albion 1:00:01.95 1:11:10.75
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Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12. Bianca de Bruijn 198400390 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.34 1:15:03.50
13. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.65 1:16:11.70
14. Wendy de Groot 198901456 Bzc 1:00:00.36 1:18:22.25
15. Kristel Blok 200005908 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.49 1:19:04.60
16. Isabelle Loof 199706478 De Bruinvis 1:00:02.06 1:20:26.20
17. Emke Erpelinck 199001026 De Honte 1:00:00.11 1:20:28.90
18. Jessica Klaassen 197901536 Koewacht 1:00:03.57 1:20:33.70
19. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 1:00:00.12 1:21:36.15
20. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:01.48 1:22:18.95
21. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:02.23 1:26:28.85

PAK

22. Renske Boogert 200102216 De Bevelanders 1:00:05.98 1:27:17.05
23. Feia Persad 200201828 Zwemvereniging Hoorn 1:00:05.20 1:28:48.65
24. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:02.30 1:30:00.95
25. Bianca de Pooter 199202738 De Honte 1:00:03.59 1:41:47.45

AFGEM Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P 1:00:00.83

Programmanr. 3 1000m vrije slag Prestatietocht 
2-7-2017 - 10:40 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 4 250m vrije slag Prestatietocht 
2-7-2017 - 10:45 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
2-7-2017 - 10:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.06 28:56.20
2. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:00.42 29:58.55
3. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 1:00:01.35 30:02.90
4. Diego de Meyer 199500467 De Bruinvis 1:00:00.44 31:50.30
5. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:01.40 31:53.00
6. Rene van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 1:00:00.15 33:38.25
7. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:00.40 33:38.55
8. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 1:00:00.13 35:07.60
9. Tom anthonissen 1984084R1 Belgium 1:00:00.10 43:54.10

10. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19 48:50.70
DIS Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 1:00:00.07

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
2-7-2017 - 10:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 1:00:01.38 33:08.89
2. Esmee Lanckohr 200002442 Zwemsport Parkstad 1:00:00.77 33:11.64
3. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1:00:00.33 33:12.24
4. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 1:00:00.23 33:14.44
5. Sanne Homan 200203770 Zpch 1:00:01.41 35:55.39
6. Céline Brink 200001836 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.73 36:34.04
7. Ryan Verplanke 197700696 Scheldestroom 1:00:00.22 36:51.14
8. Froukje van der Heijden 200201514 De Bevelanders 1:00:01.33 36:52.44
9. Kim de Winter 200103080 De Bevelanders 1:00:01.32 36:55.94

10. Daphne Dols 199904622 Rzl 1:00:00.79 37:07.74
11. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:01.28 37:34.04
12. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.05 57:56.59
DIS Eelke van Ballegooijen 200100684 De Meer 1:00:01.42

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
2-7-2017 - 11:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 13:10.38
2. Colin Degenaars 199505951 ZV Haerlem 1:00:02.86 14:12.58
3. Lester Snackers 199400947 Albion 1:00:00.05 14:53.88

Heren Masters 30+

1. Dwigt van Hulle 198102551 Scheldestroom 1:00:02.91 19:18.18

Heren Masters 40+

1. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.48 13:08.93
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 15:13.48
3. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht 1:00:02.84 17:35.03
4. Jeroen te Paske 196901717 Psv 1:00:02.58 18:12.63
5. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 1:00:02.55 18:35.93
6. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.38 19:01.33

Heren Masters 50+

1. Arco Wagenvoort 196500989 Onderdak 1:00:01.42 14:10.63
2. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.11 14:12.03
3. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 14:15.38
4. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 1:00:00.87 15:12.63
5. Arno Stap 196100575 Lz 1886 1:00:02.29 15:22.03
6. Fred Heemstra 196500357 Daw 1:00:02.79 16:59.68
7. Theo Doomen 196701581 Trb-Res 1:00:01.69 17:30.73
8. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:02.51 18:37.58
9. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:06.21 19:28.28

Heren Masters 60+

1. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.45 15:48.63
2. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 16:39.98
3. Cor Hesterman 195700139 Het Y 1:00:00.31 18:07.03
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Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 18:13.88

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
2-7-2017 - 11:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Maaike Vooren 199103324 Daw 1:00:01.25 13:22.34
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 13:27.04
3. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1:00:01.21 14:24.49
4. Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream 1:00:01.66 14:38.29
5. Anouk Kuijlaars 199401700 Psv 1:00:01.47 14:52.39
6. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1:00:01.92 15:22.64
7. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:00.31 15:50.54
8. Josine van Ballegooijen 199703310 De Meer 1:00:02.05 16:51.79
9. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 1:00:00.09 23:32.84

AFGEM Elianne Huitema 199700258 Zvz 1:00:01.70

Dames Masters 30+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.94 14:33.84
2. Agnes van Brug 198001726 Daw 1:00:01.68 14:55.99
3. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1:00:00.35 15:15.24
4. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 15:18.49
5. Linda Vrielink 198403506 Scheldestroom 1:00:01.53 18:46.69
6. Evelyn Verplanke 198101570 Scheldestroom 1:00:01.04 19:25.49

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 13:34.29
2. Lisenka Kornet 196901052 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.01 14:24.04
3. Melanie Kuiper 197600350 Zignea 1:00:00.66 14:33.29
4. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1:00:01.90 16:18.29
5. Caren van Voren-den Dekker 197701136 Scheldestroom 1:00:00.10 20:10.91

AFGEM Therese de Munck 197100438 Scheldestroom 1:00:01.12

Dames Masters 50+

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 14:39.69
2. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:32.44
3. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:01.89 16:33.24
4. Karin van Nassau-van den Heuvel 196600188 Old Dutch 1:00:00.49 17:35.64

Dames Masters 60+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.84 15:52.79
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 19:45.74

Dames Masters 70+

1. Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch 1:00:00.44 24:37.04
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Programmanr. 9 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
2-7-2017 - 11:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Thijn Bergman 200302713 Njord 1:00:01.74 8:04.63
2. Jason van den Berg 200400009 Poseidon'56 1:00:01.97 8:07.33
3. chris siemens 200400005 De Duck 1:00:01.80 8:44.13
4. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:01.61 9:39.33

Jongens Junioren 3 en 4

1. Guido Brink 200200199 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.35 7:38.78
2. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1:00:01.95 7:44.78
3. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1:00:01.30 7:55.73
4. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:01.67 8:07.03
5. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:01.08 8:22.13
6. Kas van de Vaart 200105031 Zpch 1:00:01.55 8:49.28
7. Dylan Fermont 200203311 Scheldestroom 1:00:01.37 8:53.08
8. Sylvio de Meyer 200200021 De Bruinvis 1:00:01.70 9:04.18

Programmanr. 10 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
2-7-2017 - 11:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Silke Bliek 200301948 Albion 1:00:00.87 7:45.36
2. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:01.57 7:49.26
3. Daniëlle Meinema 200300534 Zvv 1:00:01.61 8:03.81
4. Lisa Vanderbeke ROSC/20458/03Royal Ostend Swimming Club 1:00:00.04 8:11.81
5. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 1:00:00.85 8:32.36
6. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.29 8:38.96
7. Evelien te Paske 200400708 Njord 1:00:01.45 8:47.66
8. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:01.22 8:57.16
9. Mara Steenbakker 200304436 De Bevelanders 1:00:01.11 9:23.46

10. Lindsey Berghuis 200300104 Zv 44 1:00:00.99 9:28.77
11. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:01.35 9:30.06
12. Emma Siebons 200402788 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.43 9:32.16
13. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.75 9:52.46
14. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:01.08 9:57.96
15. Xavienna Pluijmaekers 200501762 Kimbria 1:00:01.82 10:00.56
16. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:01.36 10:02.11
17. Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht 1:00:01.78 10:07.04
18. Amy van der Zwan 200500934 Koewacht 1:00:01.79 10:12.01
19. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1:00:01.80 10:14.66
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Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
2-7-2017 - 12:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jan Mol 200701293 De Bevelanders 1:00:00.26 8:21.41
2. Thom Bergman 200501065 Njord 1:00:00.75 8:22.56
3. Ruben Slingerland 200601005 De Bevelanders 1:00:01.08 9:09.66
4. Wouter Buijs 200501977 Koewacht 1:00:00.82 9:13.91
5. Thijmen Lavooij 200700355 De Ganze 1:00:00.11 9:24.86
6. Casper van der Zwan 200600645 Koewacht 1:00:00.96 10:27.56
7. Sem van Hulle 200700339 Scheldestroom 1:00:00.01 11:05.31

AFGEM Max Verschueren 200701001 Koewacht 1:00:01.05

Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
2-7-2017 - 12:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Meike Bliek 200600412 Albion 1:00:00.43 8:29.86
2. Anne Salomé 200700008 Scheldestroom 1:00:01.46 8:50.21
3. Lotte Vandamme 200600972 Koewacht 1:00:01.44 8:52.91
4. Wies Ruitenbeek 200700234 Koewacht 1:00:00.40 10:15.01

Programmanr. 13 Jongens, 250m schoolslag Jongens Minioren 3 en later
2-7-2017 - 12:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Noud Assinck 200900047 Zignea 1:00:00.27 6:09.09

Programmanr. 14 Meisjes, 250m schoolslag Meisjes Minoren 3 en later
2-7-2017 - 12:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

AFGEM Marit van Hulle 201000096 Scheldestroom 1:00:00.02

Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag Heren Senioren Open
2-7-2017 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. David Kuipers 200003633 Orca 1:00:05.63 24:23.24
2. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 24:25.84
3. Rick van Hamond 199205873 De Dommelbaarzen 1:00:02.03 24:32.74
4. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 1:00:05.03 24:35.04
5. Tom Balsen Versteeg 200005673 Hieronymus 1:00:00.10 24:39.99
6. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 1:00:05.76 24:43.64
7. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.22 25:17.59
8. Klaas van Beek 198805941 Vzv 1:00:02.02 25:20.89
9. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:05.54 25:51.64

10. Dario van Hulst 199903169 Zwemsport Parkstad 1:00:05.75 25:57.59
11. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:05.64 26:07.74
12. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:05.19 26:07.99
13. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 26:12.69
14. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.33 26:24.84
15. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.14 26:24.99
16. Vincent de Munter 200000181 Zwemsport Parkstad 1:00:05.10 26:37.24
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Programmanr. 15, Heren, 2000m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

17. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.15 27:24.54
18. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.07 27:51.34
19. Arie van der Vlist 199804945 De Meer 1:00:00.03 28:11.64
20. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 1:00:06.40 28:12.78
21. Arco Wagenvoort 196500989 Onderdak 1:00:00.92 28:36.69
22. Colin Degenaars 199505951 ZV Haerlem 1:00:02.66 29:22.94
23. Tom van Gils 199501799 Onderdak 1:00:01.31 30:17.14
24. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.06 30:18.84
25. Rene van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 1:00:00.08 30:25.89
26. Rene de Boer 196400087 Daw 1:00:02.61 30:28.14
27. Vincent Keijmel 199101169 Scheldestroom 1:00:01.03 30:34.69
28. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:01.79 31:19.54
29. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 1:00:02.67 31:20.84
30. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.31 33:18.64
31. Arno Stap 196100575 Lz 1886 1:00:02.01 33:21.34
32. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1:00:01.05 34:19.14
33. Theo Doomen 196701581 Trb-Res 1:00:01.21 37:12.12
34. Sjoerd Boogert 199903153 De Bevelanders 1:00:06.08 38:44.29
35. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:00.19 40:58.74
36. Roel Dellaert 198400447 De Bruinvis 1:00:00.07 41:17.59
37. Martijn Eggermont 198200395 Scheldestroom 1:00:01.04 41:23.14
DIS Remco van Althuis 198300029 Psv 1:00:01.83

OB - Na waarschuwing(en) toch voor de startlijn blijven liggen.

AFGEM Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.25

Programmanr. 16 Dames, 2000m vrije slag Dames Senioren Open
2-7-2017 - 12:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:01.84 25:31.91
2. Simone de Rijcke 199603452 Koewacht 1:00:00.82 25:36.91
3. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:05.25 25:36.96
4. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.93 25:45.31
5. Maaike Vooren 199103324 Daw 1:00:00.07 25:51.01
6. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 1:00:05.32 26:06.31
7. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.18 27:39.41
8. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 1:00:05.36 28:04.11
9. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 1:00:00.57 30:00.51

10. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1:00:01.67 30:17.86
11. Céline Brink 200001836 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.58 30:54.26
12. Katinka van Dongen-Lodder 197700190 De Devel 1:00:00.10 30:59.81
13. Nikita Vos 199900356 Vzv 1:00:02.22 31:09.46
14. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 31:10.16
15. Amber Bellaart 200101260 Het Y 1:00:05.23 31:12.16
16. Cynthia koolman 200300232 Zv 44 1:00:05.27 31:13.56
17. Jody Sturms 200102286 Koewacht 1:00:05.38 31:15.81
18. Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream 1:00:03.52 31:23.66
19. Miriam van Noorden 199102290 Scheldestroom 1:00:02.29 32:08.01
20. Kristel Blok 200005908 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.49 32:11.46
21. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:00.30 32:19.31
22. Marlinda Eggermont 198500804 Scheldestroom 1:00:01.19 32:23.11
23. Isabelle Loof 199706478 De Bruinvis 1:00:02.06 32:41.81
24. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1:00:01.35 33:29.86
25. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.08 36:06.91
26. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:02.30 36:31.71
27. Karin van Nassau-van den Heuvel 196600188 Old Dutch 1:00:00.42 37:22.11
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Programmanr. 16, Dames, 2000m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

DIS Denice koolman 200200132 Zv 44 1:00:05.26
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Merle Verkijk 199400278 Albion 1:00:01.95
AFGEM Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P 1:00:00.83
AFGEM Elianne Huitema 199700258 Zvz 1:00:01.92

NG Daphne Wiskerke 198704704 De Bruinvis 1:00:02.07
NG Anouk Geyselaers 200100976 Kimbria 1:00:05.41

Programmanr. 17 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
2-7-2017 - 13:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 15:34.60
2. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 16:41.50

AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 1:00:01.31

Heren Masters 30+

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.12 14:23.80

Heren Masters 40+

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 16:37.20
2. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 1:00:02.14 16:39.05
3. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1:00:01.93 17:33.45
4. Ruud Hamelink 197700389 Koewacht 1:00:00.15 18:41.05
5. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 1:00:02.55 19:44.50
6. NPieter Poelstra 196901765 Zignea 1:00:02.28 19:53.50
7. Frank Scheele 197101679 Scheldestroom 1:00:02.92 19:56.60
8. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 19:58.20
9. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.38 20:51.25

10. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht 1:00:02.84 20:51.35
11. Michiel Verschueren 197301583 Koewacht 1:00:02.93 23:24.95
12. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 1:00:02.45 24:16.55

AFGEM Mario Fermont 197301553 Scheldestroom 1:00:00.01

Heren Masters 50+

1. Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 1:00:00.37 16:36.80
2. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 1:00:00.87 19:11.00

Heren Masters 60+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 19:59.80
2. Cor Hesterman 195700139 Het Y 1:00:00.31 20:01.90
3. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:00.66 23:29.35
4. Nico van Dongen 194800159 De Devel 1:00:00.10 27:14.05
5. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1:00:02.50 27:42.20

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 19:12.90
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Programmanr. 18 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
2-7-2017 - 13:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 16:10.21
2. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 1:00:01.87 16:21.51

Dames Masters 30+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.94 18:19.11
2. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 21:26.96

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 17:51.57
2. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1:00:01.90 20:25.21

Dames Masters 60+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 23:48.61
2. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.15 28:27.81

Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
2-7-2017 - 13:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:01.61 13:21.75
2. Jason van den Berg 200400009 Poseidon'56 1:00:01.97 13:44.45
3. chris siemens 200400005 De Duck 1:00:01.80 14:47.85
4. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.54 14:53.80
5. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 1:00:00.55 15:48.80
6. Thijn Bergman 200302713 Njord 1:00:01.74 15:57.65

Jongens Junioren 3 en 4

1. Iwan Vos 200100035 Vzv 1:00:01.72 12:56.45
2. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 1:00:00.96 13:11.15
3. Stijn de Rechter 200202989 Koewacht 1:00:01.27 13:28.15
4. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.77 13:32.35
5. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1:00:01.95 13:42.10
6. Kas van de Vaart 200105031 Zpch 1:00:01.55 13:44.80
7. Tristan Kornet 200200297 Zwemlust-den Hommel 1:00:00.31 13:49.85
8. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:01.67 14:02.70
9. Guido Brink 200200199 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.35 14:54.25

10. Jonas Oosterhoff 200200591 Onderdak 1:00:00.14 17:37.25
11. Sylvio de Meyer 200200021 De Bruinvis 1:00:01.70 17:39.55
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Programmanr. 20 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
2-7-2017 - 13:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Babet de Voogd 200301362 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.16 13:15.54
2. Irina de Ridder 200301224 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.41 13:21.84
3. Lindsey Berghuis 200300104 Zv 44 1:00:00.99 13:34.19
4. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:01.57 13:49.19
5. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 1:00:00.85 13:51.49
6. Imke Beekman 200301950 Albion 1:00:00.86 14:04.14
7. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:01.51 14:08.34
8. Maaike 't Hart 200301226 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.29 14:10.04
9. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.29 14:47.39

10. Isabelle Meinema 200500216 Zvv 1:00:01.60 15:18.94
11. Elte van Goethem 200300432 De Honte 1:00:00.63 15:21.39
12. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:01.22 15:51.44
13. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:01.08 15:51.84
14. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:01.35 16:53.24
15. Anouck Romeijnsen 200402808 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.83 16:53.34
16. Meike Kegel 200500554 PFC Rheden 1:00:00.59 17:23.64
17. Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht 1:00:01.78 17:35.74
18. Emma Siebons 200402788 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.43 17:48.29
19. Mara Steenbakker 200304436 De Bevelanders 1:00:01.11 17:48.34
20. Julia Scheele 200301014 Scheldestroom 1:00:01.19 17:48.74
21. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.75 18:42.64
22. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:01.36 18:47.69
23. Janne Oosterhoff 200500438 Onderdak 1:00:00.08 19:07.54
24. Veerle Lavooij 200500972 De Ganze 1:00:00.60 19:12.29
25. Xavienna Pluijmaekers 200501762 Kimbria 1:00:01.82 20:43.94
26. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1:00:01.80 20:50.94
27. Amy van der Zwan 200500934 Koewacht 1:00:01.79 21:11.69
DIS Anouk Vanderbeke ROSC/20459/03Royal Ostend Swimming Club 1:00:00.09

OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

AFGEM Romy Steenpoorte 200501552 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.74

Programmanr. 21 Jongens, 500m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
2-7-2017 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Winston van den Berg 200600253 Poseidon'56 1:00:01.06 8:58.01
2. Thom Bergman 200501065 Njord 1:00:00.75 9:50.16
3. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:00.90 10:15.51
4. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1:00:00.91 11:45.91
5. Reda Daria 200702257 De Bruinvis 1:00:01.10 12:22.81
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Programmanr. 22 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
2-7-2017 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Meike Bliek 200600412 Albion 1:00:00.43 8:59.51
2. Lotte Vandamme 200600972 Koewacht 1:00:01.44 9:53.21
3. Britte Lodder 200702290 De Devel 1:00:01.01 10:34.46
4. Thaisa de Meyer 200700676 De Bruinvis 1:00:01.36 11:20.46
5. Sophie van der Hansz 200602002 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.90 11:47.36

Programmanr. 23 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
2-7-2017 - 14:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 24 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
2-7-2017 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lola Angenent 200800452 Lz 1886 1:00:01.28 5:22.33
2. Luca Verbruggen 200800716 Koewacht 1:00:01.33 6:09.73
3. Ilvy Lodder 201100012 De Devel 1:00:01.02 9:32.38

AFGEM Noor Ruitenbeek 200900250 Koewacht 1:00:01.04

Programmanr. 25 3x500 ploegenrace Mix Senioren Open
2-7-2017 - 14:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Dario van Hulst 199903169 Zwemsport Parkstad 1:00:00.02 18:00.82
2. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:00.23 19:40.30

BM Kirsten Walraven 200001358 Onderdak 1:00:00.05 19:15.95


